Valiter. qua
driēmo qua
driēmū ei datur
ut possit abesse ex
cā curacōnis. h̄. an-
nus ei datur tārū
ad experientū si
possit celebrā. s.
di. xxiiij. omittit
vel etiā. xx. dies
vt. q. h̄. c. v. p̄.
tus tebūisset iste
epus fugissim⁹
p̄ sanitatem recu-
perābā sicis
filius. v. xxiiij. bi-
omnis. r. h̄. ar.
qd rome est sanum
morari.

Datis. erzo in
scriptis facienda ē
renūciacō. alias
non tenet. s. e. q.
. h̄. ecce qd falfū ē
cū etiā solo fado
possit aliquis re-
nūciare vt ex d.
app. sollicitūbim
et ex d. h̄is qfī. a-
ma. p. ca. ex ore. et
ē sol. vñb. v. C.
de pac. polſy. b.

Compulsi. ab
solute ponitur ille
nominationis et n̄
habet verbum.
Eptatici. ep-
ta id ē septē. t. tbc
ca qd ē ipso. vñ
eptaticū id ē rep-
sicō. vñ. librorum
s. di. xli. bīne
eteni fūnt. v. libri
mōysi et libri io-
sue et libri iudicū
Decreti. m. q.
bus testetur d̄ ex
animacōne et vita
elect. lxi. di. caria
nenfis.
Vāuis triste

bata peticōne non tpe furoris. nam tūc nō teneret renunciacō. xvij.
q.ii. consaldu. equitate suadente licet ius deficiat cogit renūcia
C fateat. iste re. cū alijs in h. pfit et sibi nō nocet. ar. ff. d. aqua
plu. ar. in summa. h. item varus. et. ff. locati. si quis domum.
Ministrētur. h. p criminie remoto nō ministrant. sūptus q. male
meriti publica egestate debent laborare. vt. ff. d. positi. bona fides. imo
a mīmis est recipi
endum. vt. xlviij.
di. sicut.

Eligēba. ar.
otra. s. di. lxxix. si
q. pp. ex. d. pac.
acepim. et. d. co
ces. pben. et ecclie
no n. vacan. nulla.
h. omnia illa ostinet
uis eoe. vel dic q.
ille fuit electus sub
hac cōdicōne. nisi
supstes conuallue
rit et tunc eo sua
lescente irritatur
electio eo mortuo
tende cōfirmatur
ar. e. pastoralis.
lxi. di. studij. ex
te elec. cum terra
lxxxv. di. florēti
nū. et ē. si. C. d. cu
fif. cū alijs. Cui
dam dicit q. mō
ad administracōez
eligitur h. eo mor
tuo in episcopum
Alios. j. xx.
q. ii. sic. ora. h. di
cas talem esse co
adiutorem vel so
ciūm non platum.
vel loquitur de ec
clesiis esentia
bus vel qn suffici
unt facultates. sic
xvij. di. dyaconi.
i. et de ose. di. i.
c. hoc quoqz. et
c. episcopus deo.

Llud. elise. i.
p. hoc dicit
quibā loqui de in
firmitate qd falsum ē
q. infirmus nō con
ualuerit non cele
brabit. j. e. q. ii. in
literis.
Nchil. noscā
tur. id est ne inex
pleta remaneant.
Sel. p. Bro.
p. Bro. g. p. supplē
missam ab episco
po inchoata. ar. h.
et. xxv. di. c. i. vbi
di. q. archipbsiter
supplet defecutum
absentis epī in cā
tago. h. e. j. de cō.
di. i. c. vi. h. dic
q. nouā missā nō p̄t
mceipere h. pōrē pos
set osumare. inci
piat g. vnu vbi a
lius dicitur nisi sit
oracō cepta tunc
eam alter remecipi
at. similiter si de
fecit in secreta al
taris alter in p. in
cipio incipiat. id